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週次 日 一 二 三 四 五 六 

第十九週 
六月-感恩 
 
 

6/27 6/28 
 
 
 

6/29 
 

6/30 
 

七月 1日 
 

7/2 
 

 7/3暑假開始 
  
 

暑假 
 
 
 

7/4 7/5 
七年級新生常
態編班 13:30 
 

7/6 
 

7/7 
 
 

7/8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7/9 
 
 

 7/10 
  
 

 
 
 
 

7/11 
 

7/12 
圍棋隊暑訓 
線上教學 
(7/12-8/13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7/13 
畢業生動態調
查(7/13-7/16) 
 

7/14 
 

7/15 
 

7/16 
 

 7/17 
 

 
 
 

7/18 7/19 
 

7/20 
109學年度體
育班評鑑資料
上傳 
(校內自評) 

7/21 
 

7/22 
 

7/23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 7/24 
 
 

 

 7/25 7/26 
 

7/27 
 

7/28 
 

7/29 
 

7/30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 7/31 
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週次 日 一 二 三 四 五 六 

 
 

八月1日 8/2 
游泳育樂營 1 
(8/2-8/6) 
(13-15時) 
射擊隊暑訓
(8/2-8/27) 
(13-16時) 
 
 

8/3 
游泳育樂營 1 
 

8/4 
游泳育樂營 1 
 

8/5 
游泳育樂營 1 
 

8/6 
游泳育樂營 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 8/7 
 
 
 

 8/8 8/9 
獨輪車旋風營 
(8/9-8/13) 
(13-16時) 
游泳育樂營 2 
(8/9-8/13) 
(13-15時) 

8/10 
獨輪車旋風營 
游泳育樂營 2 
 

8/11 
獨輪車旋風營 
游泳育樂營 2 
 

8/12 
獨輪車旋風營 
游泳育樂營 2 
 

8/13 
獨輪車旋風營 
游泳育樂營 2 
特殊教育助理 
員甄選 
 
 
 
 
 
 

 8/14 
新生制服發
放及購買
(9-15 時) 

 8/15 8/16 
戰鼓舞獅營 
(8/16-8/20) 
(13-15時) 
圍棋隊暑訓 
(8/16-8/20) 
(13-16時) 
 
 
 

8/17 
戰鼓舞獅營 

8/18 
戰鼓舞獅營 

8/19 
戰鼓舞獅營 

8/20 
戰鼓舞獅營 

 8/21 

預備週 8/22 
祖父母節 

8/23 
新進教師研習 
 
 
 
 
 
 
 
 

8/24 
八、九年級
返校日 
 

8/25 
七年級新生補
報到及八、九
年級轉學生公
開抽籤(7:50) 
新生訓練(整天) 

8/26 
七年級新生拍 
大頭照 
新生訓練(半天) 

8/27 
備課研習 
期初校務會議 
(15-16時) 
 

 8/28 

第一週 
九月-合作 

家庭教育月 
友善校園週 

8/29 8/30  
 
 

8/31 
 

九月 1開學日 
正式上課 
班級幹部訓練
(午休) 
【九月導報】 
週會-(第六節) 
班會(第七節) 
110 全國協會盃
射擊錦標賽
(9/1-9/20) 
全校身高體重 
視力檢查 
(9/1-9/30) 
經濟弱勢學生 
午餐補助調查 

9/2 
 八、九年級專書  
 認證(早修) 
校級幹部訓練- 
秩序糾察、環 
保糾察、廣播小
天使(午休) 

9/3 
9 月課發會 
（併召開家庭
教育委員會、
生涯發展教育
委員會） 
衛糾幹部訓練 1 
(午休) 

 9/4 


